



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO**  
CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS CNPJ 08.096.613/0001-31



Nº DE ORDEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL
1	ABACAXI MÉDIO	UND	250	R\$ 3,53	R\$ 882,50
2	ABACATE	KG	100	R\$ 5,02	R\$ 502,00
3	ABOBRINHA	KG	80	R\$ 3,56	R\$ 284,80
4	ARROZ EM CASCA VERMELHO	KG	70	R\$ 5,41	R\$ 378,70
5	BOLACHA DE LEITE	KG	1000	R\$ 8,03	R\$ 8.030,00
6	ACEROLA	KG	150	R\$ 3,83	R\$ 574,50
7	ALFACE CRESPA	KG	35	R\$ 7,01	R\$ 245,35
9	BANANA, PACOVAN	KG	1300	R\$ 3,41	R\$ 4.433,00
10	BANANA, MAÇÃ	KG	400	R\$ 4,84	R\$ 1.936,00
11	BATATA DOCE	KG	300	R\$ 3,23	R\$ 969,00
12	BATATA INGLESA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
13	BETERRABA CLASSIFICAÇÃO SEM CARAC.	KG	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00
14	BISCOITO DE LEITE	KG	250	R\$ 8,93	R\$ 2.232,50
15	BISCOITO DE NATA	KG	150	R\$ 10,67	R\$ 1.600,50
16	BOLO DE FARINHA E OVOS	KG	400	R\$ 11,64	R\$ 4.656,00
17	BOLO DE LEITE	KG	200	R\$ 12,19	R\$ 2.438,00
18	BOLO DE CENOURA	KG	250	R\$ 12,99	R\$ 3.247,50
19	BOLO DE MILHO	KG	150	R\$ 12,40	R\$ 1.860,00
20	CEBOLA	KG	280	R\$ 4,65	R\$ 1.302,00
21	CEBOLINHA	KG	45	R\$ 8,20	R\$ 369,00
22	CENOURA	KG	300	R\$ 4,48	R\$ 1.344,00
23	COCOROTE	KG	180	R\$ 12,50	R\$ 2.250,00
24	COENTRO	KG	170	R\$ 8,87	R\$ 1.507,90
25	COUVE-FLOR	KG	60	R\$ 7,25	R\$ 435,00
26	DOCE DE CAJU (POTE 500G)	UND	60	R\$ 11,80	R\$ 708,00
27	DOCE DE LEITE(POTE 500G)	UND	130	R\$ 13,74	R\$ 1.786,20
28	DOCE DE MAMÃO(POTE 500G)	UND	70	R\$ 13,38	R\$ 936,60
29	DOCE DE GOIABA (POTE 500 G)	UND	60	R\$ 11,48	R\$ 688,80
30	DOCE DE COCO	UND	60	R\$ 11,57	R\$ 694,20
31	FEIJÃO VERDE	KG	300	R\$ 8,81	R\$ 2.643,00
32	GOIABA	KG	400	R\$ 4,03	R\$ 1.612,00

33	JERIMUM	KG	50	R\$	3,03	R\$ 151,50
34	LIMÃO	KG	30	R\$	3,32	R\$ 99,60
35	LARANJA	KG	400	R\$	2,54	R\$ 1.016,00
36	MACAXEIRA	KG	100	R\$	3,37	R\$ 337,00
37	MAMÃO FORMOSA	KG	401	R\$	2,13	R\$ 854,13
38	MANGA ROSA	KG	200	R\$	3,51	R\$ 702,00
39	MANGA ESPADA	KG	300	R\$	3,29	R\$ 987,00
40	MANTEIGA DA TERRA	KG	130	R\$	16,30	R\$ 2.119,00
41	MARACUJÁ	KG	1000	R\$	4,75	R\$ 4.750,00
42	MELANCIA	KG	1200	R\$	2,08	R\$ 2.496,00
43	MELÃO JAPONÊS	KG	400	R\$	2,68	R\$ 1.072,00
44	NATA	KG	190	R\$	14,89	R\$ 2.829,10
45	OVO DE GALINHA CAIPIRA CX 30 UND	Cx	80	R\$	21,00	R\$ 1.680,00
46	OVO DE GALINHA GRANJA CX 30 UND	Cx	150	R\$	10,67	R\$ 1.600,50
47	PEPINO	KG	60	R\$	3,93	R\$ 235,80
48	PIMENTÃO	KG	80	R\$	5,42	R\$ 433,60
49	CAJU	KG	130	R\$	5,17	R\$ 672,10
50	BISCOITO SEQUILHOS	KG	110	R\$	13,42	R\$ 1.476,20
51	REPOLHO SEM CLASSIFICAÇÃO SEM CARAC.	KG	70	R\$	4,66	R\$ 326,20
52	CHUCHU SEM CLASSIFICAÇÃO SEM CARAC.	KG	70	R\$	6,40	R\$ 448,00
53	TAMARINDO CLASS. SEM CARCTERISTICA	KG	70	R\$	5,86	R\$ 410,20
55	TOMATE	KG	141	R\$	4,03	R\$ 568,23
						<b>R\$ 77.000,21</b>

NILZA DANTAS DE MEDEIROS  
Secretária Municipal de Educação